نبرد زن

نشریه

دسته هشت مارچ زنان افغانستان

فصلنامه زنان دور اول شماره سیزدهم عقرب ۱۳۸۹ (نوامبر ۲۰۱۰)

"خشم زنان را به مثابه نیروی قدرتمندی در راه انقلاب رها کنیم!"

یکی از بهانه های فریب کارانه امپریالیست های امریکائی وانگلیسی برای تجاوز به افغانستان و اشغال این کشور، از بین بردن شئو نیزم غلیظ مرد سالارانه امارت اسلامی طالبان و تامین حقوق زنان بود...